

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal, de basket+volei,
piste de alergari, complex de
simulatoare sportive) pe terenul
cu nr.cad.7402103.163
or.Biruinta,r-nul.Singerei**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Utilaj de sport. Porti de fotbal

Valoarea de deviz 73 413,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal / Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m; Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic	buc	2,000	946,83 308,00	1 893,66 616,00
		<i>Total</i>	lei			1 893,66
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			147,84
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %			102,21
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2 %			25,55
		<i>Cheltuieli directe</i>				2 169,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			216,93
		<i>Total cu Cr</i>				2 386,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			95,45
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				2 481,64 616,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
2		Poarta pentru fotbal, Lxh 7320x2340	buc	2,000	29 000,00 <u>0,00</u>	58 000,00 <u>0,00</u>
		<i>Total</i>	lei			58 000,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,2 %			696,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				58 696,00

		Total	lei			61 177,64
		TVA	20 %			12 235,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				73 413,17 <u>616,00</u>

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal, de basket+volei,
piste de alergari, complex de
simulatoare sportive) pe terenul
cu nr.cad.7402103.163
or.Biruinta,r-nul.Singerei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Utilaj de sport. Porti de fotbal**

Valoarea de deviz 73 413,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,02	80,00	401,60
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,68	80,00	214,40
Total manopera						616,00

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	370,00	268,62
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,574	345,00	198,03
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	310,86	2,60	808,24
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,138	20,10	2,77
5.	6006	Poarta pentru fotbal, Lxh 7320x2340	buc	2,00	29 000,00	58 000,00
Total materiale de construcții						59 277,66
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	61 177,64
TVA	20 %	12 235,53

Total deviz:

73 413,17

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia complexului sportiv (teren de fotbal, de basket+volei, piste de alergari, complex de simulatoare sportive) pe terenul cu nr.cad.7402103.163 or.Biruinta,r-nul.Singerei Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal / Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m; Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic	buc			946,83 308,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	80,00	200,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	80,00	107,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,60	404,12
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	370,00	134,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	345,00	99,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	20,10	1,38
		<i>Total</i>	lei			1 893,66
		2. Utilaj				
2		Poarta pentru fotbal, Lxh 7320x2340	buc			29 000,00 0,00
	6006	Poarta pentru fotbal, Lxh 7320x2340	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
		<i>Total</i>	lei			58 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.